
SkyComfort
Individuální chrániče sluchu pro létání
SkyComfort je nejnovějším chráničem sluchu 
v našem portfoliu. Speciální filtr SANOHRA fly 
potlačuje nepříjemné hlasité zvuky, například hluk 
motoru, vyskytující se během letu. Filtr navíc pomáhá 
Vašim uším s vyrovnáváním rozdílných úrovní tlaku. 
Srozumitelnost řeči není ovlivněna, takže se v klidu 
můžete bavit se svým spolucestujícím a nepřijdete ani 
o dopravní hlášení. Ideální pro ty, kteří často cestují.

VÝHODY SkyComfort 
• Zabraňuje bolestem uší během letu
• Optimální podpora vyrovnávání tlaku
• 100% ochrana; certifikovaná osobní ochranná 

pomůcka (PPE) dle Přílohy II Směrnice 89/686/EEC
• Maximální komfort a perfektní usazení v uchu
• Snadné vložení a vyjmutí z ucha
• Exkluzivní barva „Sky Blue“

Makei spol. s r. o.     Nová 221    278 01  Kralupy nad Vltavou    
Tel.: +420 606 201 030, 602 655 773  info@sluchove-systemy.cz

www.sluchove-systemy.cz

Čas (min)

Tl
ak

 v
zd

uc
hu

 (H
Pa

)

700

750

800

850

900

1000

950

00
:0

0

00
:2

8

00
:0

4

00
:3

2

00
:0

8

00
:3

6

00
:1

2

00
:4

0

00
:1

6

00
:4

4

00
:2

0

00
:2

4

Průběh tlaku vzduchu  
během fáze přistání

Tlak vzduchu před bubínkem bez SkyComfort

Tlak vzduchu před bubínkem se SkyComfort•
•

 125  250 500  1000  2000  4000  8000

Frekvence (Hz)

Ú
tlu

m
 (d

B
)

50

40

30

20

10

SNR: 29 dB   H: 29 dB   M: 26 dB   L: 26 dB  

SkyComfort s filtrem SANOHRA fly 


